
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00157-2023-144-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č. SML-00157-2023-144 ze dne 2. 8. 2023 

na akci BH Holštejn 11 – oprava střechy a výměna oken 2023                                     

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený xxxx xxxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxx 

xxxxxxx xx xxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxx 

ve věcech technických jedná: xxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxx  

tel.: xxxx xxx xxx xxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

                                               zastupitelnost: xxxx xxxxxx xxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxx   

tel.: xxxx xxx xxx xxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

korespondenční adresa:  Lesy České republiky, s.p., OŘjM, Březnická 5659, 760 01 Zlín, 

ID DS: e8jcfsn nebo e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

fakturační adresa:  Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 

Králové, 500 08 Hradec Králové 

bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

číslo účtu: 26300511/0100 
 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

J|M Dynamic Project s.r.o.  

se sídlem 641, 798 03 Plumlov 

IČO: 052 92 034  

DIČ: CZ05292034 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 94543  

zastoupená Martinem Smičkou, jednatelem 

ve věcech technických jedná: xxxxxx xxxxxxx xxxxxxxxxxxxx 

xxxxx xxx xxx xxxx xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

bankovní spojení: Česká Spořitelna a.s. 

    číslo účtu: 4313512339/0800 

 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. SML-

00157-2023-144, předmět smlouvy BH Holštejn 11 – oprava střechy a výměna oken 2023 (dále 

jen „dodatek“):  

 

I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 8. 2023 smlouvu o dílo č. S942/2023/316, jejímž 

předmětem je „BH Holštejn 11 – Oprava střechy a výměna oken 2023 (dále jen 

„smlouva“). 

2. Tento dodatek je vyhotoven v souladu čl. III. odst. 4. Smlouvy o dílo č. SML-00157-2023-

144 ze dne 2. 8. 2023 z důvodu změn požadavků v průběhu stavby na straně objednatele. 

Konkrétní rozsah změny a její zdůvodnění je uvedeno v příloze č. 2. tohoto dodatku – 

Změnový list stavby. Ocenění prací je stanoveno na základě soupisu prací, který je přílohou 

č. 1. tohoto dodatku. 

 Cena díla v Kč bez DPH 

Cena díla dle SOD  1 835 700 

Cena dle dodatku č.1 – vícepráce 100 487,44 

Cena dle dodatku č.1 – méněpráce - 15 994,68 

Cena díla celkem 1 920 192,76 

 

3. Smluvní strany se výslovně dohodly, že se tímto dodatkem mění čl. III. odst. 1 smlouvy,              

který nově zní:  

„Za řádné a včasné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši  

1 920 192,76 Kč bez DPH, (slovy jeden milion devět set dvacet tisíc jedno sto devadesát 

dva korun českých sedmdesát šest haléřů) bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle 

příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů), vznikne-li k její úhradě povinnost. Zhotovitel prohlašuje, že 

je plátce DPH.“ 

4. S ohledem na pozdní předání staveniště o 6 dnů oproti předpokladu ve smlouvě, se 

v souladu s čl. II. odst. 3 smlouvy posouvá termín dokončení díla na 6. 11. 2023 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje 

platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 

je tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné 

podobě a je vyhotoven v počtu 2 stejnopisů, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá  

ze smluvních stran. 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Soupis víceprací 

Příloha č. 2 – Změnový list stavby 

 

Ve Zlíně, dne:      V ………………….., dne: 

dle elektronického podpisu     dle elektronického podpisu 

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele:             

 

 

 

.................................................   .................................................. 

Martin Smička  

jednatel  

Lesy České republiky, s.p.    J|M Dynamic Project s.r.o.  

 

 




